



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000157306680

开票日期: 2025年07月03日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																			
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*胶水</td><td>通用型</td><td>个</td><td>4</td><td>1.8318584070796</td><td>7.33</td><td>13%</td><td>0.95</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>5</td><td>4.8672566371681</td><td>24.34</td><td>13%</td><td>3.16</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td></td><td>把</td><td>4</td><td>7.4159292035398</td><td>29.66</td><td>13%</td><td>3.86</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防滑</td><td>盒</td><td>15</td><td>2.4159292035398</td><td>36.24</td><td>13%</td><td>4.71</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*削笔机</td><td></td><td>个</td><td>7</td><td>6.4513274336283</td><td>45.16</td><td>13%</td><td>5.87</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>10位</td><td>个</td><td>3</td><td>65.1592920353982</td><td>195.48</td><td>13%</td><td>25.41</td></tr><tr><td>*文具*拉链袋</td><td>A4</td><td>个</td><td>50</td><td>4.4070796460177</td><td>220.35</td><td>13%</td><td>28.65</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>12</td><td>7.4070796460177</td><td>88.88</td><td>13%</td><td>11.56</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>65</td><td>24.1238938053097</td><td>1568.05</td><td>13%</td><td>203.85</td></tr><tr><td>*文具*胶带</td><td>易撕</td><td>筒</td><td>2</td><td>3.2477876106195</td><td>6.50</td><td>13%</td><td>0.84</td></tr><tr><td>*家具*床垫</td><td></td><td>床</td><td>119</td><td>415.0973451327434</td><td>49396.58</td><td>13%</td><td>6421.56</td></tr><tr><td>*日用杂品*灭蝇灯</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>149.7345132743363</td><td>299.47</td><td>13%</td><td>38.93</td></tr><tr><td>*日用杂品*挂钩</td><td>白色</td><td>卡</td><td>15</td><td>6.070796460177</td><td>91.06</td><td>13%</td><td>11.84</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td></td><td>盘</td><td>1</td><td>168.8672566371681</td><td>168.87</td><td>13%</td><td>21.95</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥52177.97</td><td></td><td>¥6783.14</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗ 伍万捌仟玖佰陆拾壹圆壹角壹分</td><td colspan="2">(小写) ¥58961.11</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="8">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*胶水	通用型	个	4	1.8318584070796	7.33	13%	0.95	*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	4.8672566371681	24.34	13%	3.16	*金属制品*美工刀		把	4	7.4159292035398	29.66	13%	3.86	*文具*回形针	防滑	盒	15	2.4159292035398	36.24	13%	4.71	*文化办公用设备*削笔机		个	7	6.4513274336283	45.16	13%	5.87	*配电控制设备*插线板	10位	个	3	65.1592920353982	195.48	13%	25.41	*文具*拉链袋	A4	个	50	4.4070796460177	220.35	13%	28.65	*文具*中性笔	0.5mm	盒	12	7.4070796460177	88.88	13%	11.56	*文具*中性笔	0.5mm	盒	65	24.1238938053097	1568.05	13%	203.85	*文具*胶带	易撕	筒	2	3.2477876106195	6.50	13%	0.84	*家具*床垫		床	119	415.0973451327434	49396.58	13%	6421.56	*日用杂品*灭蝇灯		个	2	149.7345132743363	299.47	13%	38.93	*日用杂品*挂钩	白色	卡	15	6.070796460177	91.06	13%	11.84	*配电控制设备*插座		盘	1	168.8672566371681	168.87	13%	21.95	合 计					¥52177.97		¥6783.14	价税合计（大写）		⊗ 伍万捌仟玖佰陆拾壹圆壹角壹分				(小写) ¥58961.11		备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																		
*文具*胶水	通用型	个	4	1.8318584070796	7.33	13%	0.95																																																																																																																																																		
*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	4.8672566371681	24.34	13%	3.16																																																																																																																																																		
*金属制品*美工刀		把	4	7.4159292035398	29.66	13%	3.86																																																																																																																																																		
*文具*回形针	防滑	盒	15	2.4159292035398	36.24	13%	4.71																																																																																																																																																		
*文化办公用设备*削笔机		个	7	6.4513274336283	45.16	13%	5.87																																																																																																																																																		
*配电控制设备*插线板	10位	个	3	65.1592920353982	195.48	13%	25.41																																																																																																																																																		
*文具*拉链袋	A4	个	50	4.4070796460177	220.35	13%	28.65																																																																																																																																																		
*文具*中性笔	0.5mm	盒	12	7.4070796460177	88.88	13%	11.56																																																																																																																																																		
*文具*中性笔	0.5mm	盒	65	24.1238938053097	1568.05	13%	203.85																																																																																																																																																		
*文具*胶带	易撕	筒	2	3.2477876106195	6.50	13%	0.84																																																																																																																																																		
*家具*床垫		床	119	415.0973451327434	49396.58	13%	6421.56																																																																																																																																																		
*日用杂品*灭蝇灯		个	2	149.7345132743363	299.47	13%	38.93																																																																																																																																																		
*日用杂品*挂钩	白色	卡	15	6.070796460177	91.06	13%	11.84																																																																																																																																																		
*配电控制设备*插座		盘	1	168.8672566371681	168.87	13%	21.95																																																																																																																																																		
合 计					¥52177.97		¥6783.14																																																																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗ 伍万捌仟玖佰陆拾壹圆壹角壹分				(小写) ¥58961.11																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																								

开票人: 张荟赟